Curitiba, 29 de Março de 2019 - Edição nº 2466
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1503818IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA 2ª VARA PRIVATIVA DO TRIBUNAL DO JÚRI DO FORO
CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DAS VARAS
PRIVATIVAS DO TRIBUNAL DO JÚRI DO FORO CENTRAL

DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 141/2019

PROTOCOLO SEI 0012245-06.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2122797-3 ALANIS MARCELA

CARVALHO
MATZEMBACHER

8,13

2 2121996-8 IASMIM NICOLIELO
CONCEICÃO

7,75

3 2122719-7 GIULIA ARAÚJO DE
AVELAR BANDINI

7,5

4 2123524-1 EDUARDA ESPANHOL
BORBA

7,38

5 2123461-3 MATHEUS ANTUNES
RIGUETE

7,25

6 2122287-5 JHENI PAULA MATOS
DOS SANTOS

7,2

7 2123510-7 VICTOR MELLO PAIM 7,13
8 2123317-0 MATHEUS ROBERTO

CANALLE
7

9 2121999-9 MARIA APARECIDA
ALVES RODRIGUES

7

10 2125083-4 FELIPE MONTEIRO
BARBOSA

6,88

11 2122420-6 JONATHAN SAMUEL
DE SOUZA ALVEAR

6,85

12 2123164-3 PEDRO FILIPE
CAMARGO AZEVEDO

6,83

13 2124022-0 TALLES SANTOS
MANHAES

6,83

14 2122283-4 LUCAS LISBÔA
CARVALHO

6,75

15 2123979-9 DAIANE TEREZINHA
DE OLIVEIRA
FAGUNDES

6,5

16 2124364-2 THIAGO STANOGA DE
RAMOS

6,5

17 2122972-9 EMANOELI SANTIAGO
CASTRO

6,5

18 2122484-6 KAREN DA SILVA
ROSA

6,38

19 2124312-9 DOUGLAS JACOBSEN
MARTINS

6,38

20 2123998-2 KAROLYNE LAYANE
DE SOUZA CARDOSO

6,38

21 2123272-7 ISABELLA BUZETTI
NUNES

6,38

22 2123652-1 AMANDA BACHMANN
DA SILVA

6,25

Curitiba, 27 de Março de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6102706
- 52 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6102706

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos